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Esittely Meripartiolippukunta Kupittaan Henrikinpoikien edustajat esittelivät 

s/y Henrika -partioaluksen tilannetta johtokunnan kokouksessa 
28.11.2024. Tuolloin suunnitelmissa ollut vaihto irtaimistoineen Gib 
Sea 442 -purjeveneeseen ja Sterna 900 -moottoriveneeseen 
peruuntui. 

 
 Lippukunnan edustajat esittelevät johtokunnalle tarkemmin aluksen 

tilannetta ja erilaisia skenaarioita aluksen tulevaisuuden osalta (esitys 
liitteenä). Hahmotellut vaihtoehdot ovat 1) Nykyisen s/y Henrikan 
elinkaaren jatkaminen 30 vuodella 2) S/y Henrikan vaihto uuteen 
(käytettyyn) alukseen. 

 
 Aluksen tilannetta esittelevät kokouksessa ----------------------------- He 

toivovat keskustelua siitä, miten seurakuntayhtymä voisi olla mukana 
tukemassa hanketta. Lippukunnan edustajat pyytävät, että johtokunta 
voisi keskustelun jälkeen kertoa alustavan kantansa jatkosuunnittelun 
pohjaksi, vaikka varsinaista rahoituspäätöstä ei tässä asiakohdassa 
vielä toteutettaisikaan. 

 
Esitys Kasvatustyön johtokunta keskustelee asiasta, merkitsee asian 

tiedokseen ja kirjaa alustavan kantansa keskustelun pohjalta 
päätöskohtaan. 
 

Käsitely Johtokunta keskusteli lippukunnan esittämistä vaihtoehdoista ja esitti 
lisäkysymyksiä s/y Henrikan remontoimiseen liittyen. Vaihtoehtoa 
pidettiin kalliina ja talkoomäärää kohtuuttomana sekä toiminnan että 
talouden kannalta. Johtokunta esitti huolensa siitä haitasta, mitä 
aluksen myymisen viivästyminen voi aiheuttaa lippukunnalle ja sen 
toiminnalle. 

 
 Johtokunta esitti näkemyksensä siitä, että lippukunnalla ei ole nyt 

muita vaihtoehtoja, kuin myydä vanha alus. Edelleen esitettiin, että 
lippukunnan täytyy saada asiassa päätös aikaiseksi, selvittää 
yhteistyökuviot muiden lippukuntien kanssa ja turvautua lakimiesten 
apuun uuden aluksen hankintariskien minimoimisessa. 

 
 Lisäksi johtokunta esitti kysymyksiä lippukunnan 

varainhankintasuunnitelmasta ja siitä, että seurakuntayhtymä ei 
välttämättä katso tarpeelliseksi maksaa toiminta-avustusta käytöstä 
poistetulle alukselle. Todettiin, että näitä asioita ja laskelmia tulisi 
miettiä tarkkaan ennen näin mittavaan hankintaan ryhtymistä. 

 
 



Päätös Keskustelun päätteeksi johtokunta totesi yksimielisesti kannattavansa 
s/y Henrikan myyntiä, aluksen remontoiminen ei saanut lainkaan 
kannatusta. Lisäksi esitettin toive, että lippukunta pitäisi johtokunnan 
ajan tasalla jatkossakin. Päätettiin myös, että lippukunnalle 
lähetetään kokouksen pöytäkirjaote tiedoksi.   

 


